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FRESATRICI UNIVERSALI

“CINESE"” MoDELLO: XA 6132 (01040)

TIPOLOGIA;

MODELLO:

MATRICOLA:

ANNO DI COSTRUZIONE:
CORSA ASSE X:

CORSA ASSE Y:

CORSA ASSE Z:

ATTACCO MANDRINO ORIZZONTALE;

N. 18 VELOCITA:

VELOCITA AVANZAMENTO RAPIDI:
POTENZA MOTORE MANDRINO:
DIMENSIONI:

PESO:

ACCESSORI:

FRESATRICE UNIVERSALE
XA 6132

880423

1988

700 MM

255 MM

320 MM

ISO 40

30-1500 G/1"

2300 MM/MIN

75 KW

2650 X 1800 X 1800 H MM
2650 KG

TESTA A STOZZARE
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