

Via Novalesa, 9/11 - 10042 Nichelino (TO), Italia Sede legale: Via Duchessa Jolanda, 5 - 10138 Torino, Italia P. IVA/C.F. **IT 11227090013** - Numero REA **TO-1197869**

Tel. +39 335 5952189
email: info@piemontemacchine.it
www.piemontemacchine.it

FRESATRICI UNIVERSALI



"CINESE" MODELLO: XA 6132 (01040)

TIPOLOGIA:	FRESATRICE UNIVERSALE
MODELLO:	XA 6132
MATRICOLA:	880423
ANNO DI COSTRUZIONE;	1988
CORSA ASSE X:	700 MM
CORSA ASSE Y:	255 MM
CORSA ASSE Z:	320 MM
ATTACCO MANDRINO ORIZZONTALE:	ISO 40
N. 18 VELOCITÀ;	30-1500 G/1'
Velocità avanzamento rapidi:	2300 MM/MIN
POTENZA MOTORE MANDRINO:	75 KW
DIMENSIONI:	2650 X 1800 X 1800 H MM
PESO:	2650 KG
ACCESSORI:	TESTA A STOZZARE